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Gąbka obszyta mikrofibrą VIRAGE

Cena brutto 11,20 zł

Cena netto 9,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AM0010

Kod producenta 97-006

Kod EAN 5905694020974

Producent Moje Auto

Opis produktu
Gąbka obszyta mikrofibrą

Producent: Moje Auto VIRAGE

Moje Auto Virage Gąbka obszyta Mikrofibrą to produkt przydatny zarówno w garażu, jak i w domu, a nawet w biurze.
Wykazuje uniwersalne zastosowanie z uwagi na połączenie dwóch bardzo praktycznych materiałów. Wyjątkowo trwała gąbka
obszyta delikatną mikrofibrą tworzy produkt trwały i wydajny, który znacznie ułatwia czyszczenie m.in. karoserii, szyb czy
luster. Dzięki dużej chłonności oraz niepyleniu można wykorzystać gąbkę zarówno do mycia na mokro, jak i na sucho. To
produkt niezastąpiony w każdym gospodarstwie domowym. Kierowcy szczególnie cenią gąbkę za jej wszechstronne
zastosowanie. W czyszczeniu na mokro nie ma sobie równych! Gąbka pozwala skutecznie namoczyć powierzchnię i spienić
roztwór myjący, natomiast delikatna mikrofibra zbiera zanieczyszczenia bez ryzyka zarysowań. To najlepsza alternatywa dla
tradycyjnych gąbek, które nie sprawdzają się przy myciu karoserii.

Krok 1

Wykorzystaj gąbkę w myciu na mokro

Moje Auto Virage Gąbka obszyta Mikrofibrą to idealny produkt do mycia rozmaitych powierzchni. W myciu na mokro
wystarczy przygotować roztwór myjący w wiadrze, a następnie zamoczyć w nim gąbkę obszytą mikrofibrą. Jeśli zależy nam na
dużym namoczeniu zabrudzenia, nie wyciskamy produktu, a jedynie bezpośrednio nanosimy wraz z roztworem na czyszczone
powierzchnie. Delikatnie dociskając, wykonujemy okrężne ruchy. Tak zbieramy zabrudzenia, które wchłaniane są przez włókna
mikrofibry. Gąbkę płuczemy i ponownie czyścimy kolejne partie.

Krok 2

Sięgnij po produkt w czyszczeniu na sucho

Gąbkę obszytą mikrofibrą możesz wykorzystać również w czyszczeniu na sucho. Sięgnij po nią, jeśli chcesz doczyścić
niewielkie fragmenty karoserii, lustra czy szyb. Możesz także delikatnie zwilżyć gąbkę, aby doczyścić nią tapicerkę czy inne
powierzchnie w samochodzie, bez używania detergentów. Gąbkę w czyszczeniu na sucho możesz również wykorzystać w
pracach domowych, czy do przecierania biurowych mebli.

Krok 3

Wykorzystaj gąbkę obszytą mikrofibrą do osuszania powierzchni

Moje Auto Virage Gąbka obszyta Mikrofibrą może być wykorzystana do osuszania powierzchni. Wystarczy przetrzeć nią
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zamoczoną powierzchnię, a mikrofibra wraz z chłonną gąbką wchłonie całą wilgoć. Możesz ją wykorzystać np. do usunięcia
wilgoci z zaparowanych szyb w samochodzie. W tej samej roli sprawdzi się również w domu np. do usunięcia pary z lustra po
prysznicu czy do osuszania kabiny.

Krok 4

Czyszczenie gąbki

Po każdorazowym użyciu, Moje Auto Virage Gąbka obszyta Mikrofibrą wymaga dokładnego czyszczenia. W tym celu
należy wypłukać wszelkie zabrudzenia oraz pozostałości z detergentów pod bieżącą wodą. Trzymając produkt pod
strumieniem letniej wody, wyciskaj z niej resztki zabrudzeń i preparatów przecierając palcami od środka do zewnątrz. Kiedy
gąbka przestanie się pienić, a wyciskana z niej woda będzie czysta, możesz odcisnąć nadmiar wilgoci i odłożyć do całkowitego
wysuszenia.

Krok 5

Suszenie i przechowywanie produktu

Ponieważ produkt wykazuje duże właściwości chłonne, należy przed przechowaniem całkowicie go wysuszyć. Nie należy
jednak suszyć jej w suszarce bębnowej, ani na grzejniku, a jedynie pozostawić w suchym i przewiewnym miejscu do
całkowitego odparowania wilgoci. Tak wysuszoną gąbkę można przechować do następnego użytkowania. Moje Auto Virage
Gąbka obszyta Mikrofibrą najlepiej trzymać w zamkniętym pojemniku.
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